
a Fundusze Europejskie
dla Śląskiego

Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską

Województwo
Śląskie

Lista rankingowa 1-go naboru

Uczestników i Uczestniczek projektu pn.: „Czas na Przedsiębiorców" nr FESL.10.20-IP.02-07B3/23
wspótfinansowanego ze środków Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji

w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027
Priorytet FESL.10 Fundusze Europejskie na transformację

Działanie FESL.10.20 Wsparcie na założenie działalności gospodarczej

Numer identyfikacyjny
Formularza

rekrutacyjnego
Uwagi

Ocena merytoryczna

Formularza rekrutacyjnego
- § 8 Regulaminu - etap 2

min. 28 punktów*
max. 50 punktów

Ocena rozmowy z Doradcą
zawodowym

- § 9 Regulaminu - etap 3

min. 32 punkty
max. 50 punktów

Łączna liczba przyznanych
punktów za spełnienie
kryteriów dodatkowych
-§ 10 Regulaminu

max. 140 punktów

ŁĄCZNY UZYSKANY WYNIK

max. 240 punktów

Ocena pozytywna - Uzyskanie minimalnej liczby punktów w kategorii 1, 3, 4 lub/i 5 za etap 2 - Ocena merytoryczna oraz za etap 3 - Rozmowa z Doradcą zawodowym

07/CNP/FRAPZ/2024
19/CNP/FRAPZ/2024
02/CNP/FRAPZ/2024
16/CNP/FRAPZ/2024
13/CNP/FRAPZ/2024
24/CNP/FRAPZ/2024
11/CNP/FRAPZ/2024
08/CNP/FRAPZ/2024
14/CNP/FRAPZ/2024
06/CNP/FRAPZ/2024
03/CNP/FRAPZ/2024
25/CNP/FRAPZ/2024
09/CNP/FRAPZ/2024
21/CNP/FRAPZ/2024
12/CNP/FRAPZ/2024
04/CNP/FRAPZ/2024
18/CNP/FRAPZ/2024

Zakwalifikowanie
Zakwalifikowanie
Zakwalifikowanie
Zakwalifikowanie
Zakwalifikowanie
Zakwalifikowanie
Zakwalifikowanie
Zakwalifikowanie
Zakwalifikowanie
Zakwalifikowanie
Zakwalifikowanie
Zakwalifikowanie
Zakwalifikowanie
Zakwalifikowanie
Zakwalifikowanie
Zakwalifikowanie
Zakwalifikowanie

46
38
50
48
45
50
47
47
46
47
36
43
39
48
39
44
44

50
42
40
48
49
44
48
38
46
45
43
41
48
43
32
45
39

130
120
40
30
30
30
20
30
20
20
30
20
10

o
20

o
o

226
200
130
126
124
124
115
115
112
112
109
104

97
91
91
89
83

Ocena negatywna - Nieuzyskanie minimalnej liczby punktów za etap 3 - Rozmowa z Doradcą zawodowym

01/CNP/FRAPZ/2024 |0drzucenie 44 21 |Nie dotyczy |Nie dotyczy

Ocena negatywna - Nieuzyskanie minimalnej liczby punktów w kategorii 1, 3, 4 lub/i 5 za etap 2 - Ocena merytoryczna

22/CNP/FRAPZ/2024
17/CNP/FRAPZ/2024
05/CNP/FRAPZ/2024
10/CNP/FRAPZ/2024
23/CNP/FRAPZ/2024

Odrzucenie

Odrzucenie
Odrzucenie

Odrzucenie
Odrzucenie

32
27
18
17

9

Nie dotyczy
Nie dotyczy
Nie dotyczy
Nie dotyczy
Nie dotyczy

Nie dotyczy
Nie dotyczy
Nie dotyczy
Nie dotyczy
Nie dotyczy

Nie dotyczy
Nie dotyczy
Nie dotyczy
Nie dotyczy
Nie dotyczy

Dotyczy kategorii 1, 3, 4 lub/i 5 oceny merytorycznej Formularza rekrutacyjnego.
^c;^;;.jca _iyre,-;tora

Fund3Ę/j Res;ona!nej Agencji
Prdmocji -Zatrudpienia

/\u^^

- ^ ^./JA'


